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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M38325701I

2. Data e Regjistrimit 25/09/2023
3. Emri i Subjektit CAB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Koplik   rruga prroit  03690064, nd.16, H.1, 
Qender; Koplik i Sipermp; 4303; Malesi e Madhe 4303
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit të shoqërisë është: Import eksport me 

shumice dhe pakice makinerive dhe pajisjeve te ndryshme, 
lëndë të para material ndertimi, produkte hekur duralumini, e 
PVC, eksport si dhe tregtim me shumicë e pakicë i 
prodhimeve, artikujve hekuri, duralumin, plastike, xhami, 
konstruksione metalike e të ngjashme si produkte të gatshme, 
gjysmë të gatshme, si dhe aksesorë për këto prodhime, duke 
filluar nga elementet me të thjeshte e deri tek ndërtimet me 
këto materiale si komplekse turistike, shtëpi, njësi tregtare etj 
të ngjashme. Prodhime dhe montime me materiale të 
porositësit si dhe me materialet tona. import eksport, tregtim 
i artikujve të ndryshëm me shumicë e pakicë si industriale, 
elektroshtëpiake, materiale ndërtimi, hidrosanitare, 
bujqësore, blegtorale, ushqimorë, makineri e pjesë këmbimi, 
vegla auto, agjenci transporti, transport mallrash dhe 
udhëtarësh. Prodhim, montim, tregtim me shumicë e pakicë, 
imp-exp, i artikujve të ndryshëm dyer, dritare, vetrata me 
alumin, pvc, drurit, duralumini, punime mekanike të gjitha 
llojeve, prodhim dhe tregtim të produkteve të hekurit, 
xhamit, alumin xhami, profileve llamarinet, duraluminit, 
PVC. Prodhim dhe tregtim me shumicë e pakicë import 



2

eksport të grilave të të gjitha llojeve. Ndërtim dhe tregtim të 
godinave familjare dhe tregtare, transport për llogari të të 
tretëve. Prodhimin dhe shitblerjen e artikujve të ndryshëm, si 
dhe import eksport të artikujve të prodhuara nga shoqëria. 
Projektim dhe zbatim i veprave ndertimore si vijon: ndertime 
me karakter civil dhe ekonomik, Kryerja e investimeve ne te 
gjitha fushat dhe kryesisht per ndertime civile, industriale, 
turistike, ne infrastrukture etj. Zhvillimi dhe kryerja e 
aktivitetit te sherbimeve, kerkimeve, konsulences, projekteve 
dhe studimeve te te gjitha llojeve, si dhe çdo operacion tjetër 
që bashkohet me veprimtaritë e mësipërme e që konsiderohet 
i përshtatshëm e me leverdi për rritjen e zhvillimin e 
mëtejshëm të aktiviteti të shoqërisë. 
Bledar Çokaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2023                Deri: 20/09/2028
vete krijuesi i shoqerise shpk11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarÇokaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CAB
E-Mail: bledi.cokaj@cabsrlu.it  
Telefon: 00393409642693 0692894645 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-201713-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60CDC4F-FE29-4107-9B8F-C458C374DBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3146D541-3F85-43D4-A9FC-E2A045F65A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6997E58F-8906-4151-BFA4-FA041FEC309C
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Datë: 01/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


